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Shogéria Private * HYDROALBANIA * SHPK
Numer NIPT-i K 67905205 T
Adresa : Cernalev Shishtavec Kukés.
KUKES

VENDIM
1 ORTAKEVE

Né& mbledhjen e saj té€ datés 15.03.2012 , Asambleja e pergjithshme e pérfagsuar nga
Ortakét Znj Flora Musallari,Z, Gezim Halili e Z, Stavri Bogi né mbéshtetje t€ neneve 81,82
dhe 95 t€ ligjit nr.9901 daté 14.04.2008 * Pér Tregétarét dhe Shoqérit Tregétare* ,Bazuar né
Bilancin Vjetor 2011 té hartuar dhe paraqitur nga Atministratori né fundé mori kété
Vendim:

1. Té miratoj Pasqyrat Financiare pér periudhén 01.Janar 2011 deri me 31.12.2011.
2. Té miratoj vlerén e fitimit( hubjes) t€ ushtrimit t& paraqitur n€ bilanc pér vlerén
- 1320784 ( Njemiljon e treqinde e njezet mije e shtateqinde e tetedhjet e

kater ) leke.

Ngarkohet Atministratori i shogérisé pér t€ pasqyruar ndryshimet né librat e
llogarive kontabél dhe né grupin e kapitaleve t€ veta né strukturé e kapitaleve té
veta né strukturé té tijé gjaté vitit 2012 dhe njoftimin e Qendes Kombétare té
Rregjistrimit pér vendimin e pronarit.

(8]

Vendimi u muar nga grupi i Ortakéve

Znj, Flora Musallari Cd)‘/‘{ /
Z, Gézim Halili av 278
Z, Stavri Bogi é\ e e,

NS

Pérfagsusi 1 Asamblesé sé Pérgjithshme

Flora MUSALLARI



Subjekti " HYDROALBANIA "

BILANCI

KONTABEL
Periudha 01.01.2011 - 31.12.2011

Nr.

AKTIVET

Shén
ime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para
ardhése

Ndryshimet
+/-

AKTIVET AFATSHKURTRA

1 Mjetet monetare

20,408.60

20,375.60

(33.00)

> Banka

512

20,408.60

20,375.60

33.00

>Arka

531

2 Derivative dhe aktive té& mbajtura pér tregtim

> Derivativet

> Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma1+2

20,408.60

20,375.60

3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra

> Llogari / Kerkesa te arketushme

411

9,344,000.00

(9,344,000.00)

> Llogari / Kerkesa te tjera te arketushme

457

629,744.00

629,744.00

>Instrumente te tjera borxhi

445

500.00

500.00

>Instrumente te tjera financiare

444

333,002.00

448,823.54

(115,821.54)

Shuma 1.3

963,246.00

10,422,567.54

(9,459,321.54)

4 Inventari

> Léndét e para

351

1,312,500.00

> |nventari Imét

(1,312,500.00)

> Prodhim né proces

> Produkte té gatshme

> Mallra pér rishitje

> Para pagesa pér furnizime

Shuma 4,1

1,312,500.00

5. Aktive biologjike afatshkurtra

(1,312,500.00)

6 Aktive afatshkurtra t& mbajtura pér rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime té shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

983,654.60

11,755,443.14

(10,771,788.54)

AKTIVET AFATGJATA

1 Investimetfinanciareafatgjata

i Aksjone dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontroliuara

ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

iii Aksione dhe letra te tjiera me viere

iv Llogari / Kerkesa te arketushme afatgjata

Shumali. 1

2 Aktive afatgjata materiale

>Toka

> Ndértesa

212

1,312,500.00

> Makineh dhe pajisje

215

681,532.00

681,532.00

1,312,500.00

> Aktive té tjera afatgjata materiale

Shumalll .2

1,994,032.00

681,532.00

3 Aktivet biologjike afatgjata

1,312,500.00

4 Aktive afatgjata jo materiale

i Emeri i mire

ii Shpenzimet e zhvillimet

iii Aktive te tiera afatgjata jo matriale

Shuma ll 4

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive té tjera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (I +1)

2,977,686.60

12,436,975.14

(9,459,288.54)




Subjekti " HYDROALBANIA "

BILANCI

KONTABEL

Periudha 01.01.2011 - 31.12.2011

Nr.

PASIVET

Shéni
me

Periudha
Raportuese

Periudha
Para

Ndryshimet
+/-

DETYRIMET

Detyrimet afatshkurtra

1 Derivativet ( vlera negative )

2 Huamarrjet

i Huate dhe obligacionet afatshkurtra

ii Kethimet / ripagesate huave afatgjata

iii Bono te konvertushme

Suma |.2

3 Huat dhe parapagimet

> Té pagueshme ndaj furnitoréve

> T€ pagueshme ndaj punonjésve

421

68,192.00

67,404.00

> Detyrime pér Sigurime Shog. Shénd.

431

23,436.00

23,157.00

> Detyrime tatimore pér TAP-in

442

6,400.00

6,300.00

> Detyrime tatimore pér Tatim Fitimin

444

> Detyrime tatimore pér TVSH-né

> Detyrime tatimore pér Tatimin né Burim

> Té drejta e detyrime ndaj ortakéve

> Dividente pért'u paguar

> Debitoré dhe Kreditoré té tjeré

401

541,449.00

8,5665,299.00

(8,023,850.00)

Shumal. 3

639,477.00

8,662,160.00

(8,022,683.00)

4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurra

Totali per Detyrimet Afatshkurta

639,477.00

8,662,160.00

DETYRIMET AFATGJATA

(8,022,683.00)

1 Huat afatgjata

> Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

> Bono té konvertueshme

Shumalll . 1

2 Huamarrje té tjera afatgjata

45

3 Grantet dhe té ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

165

5,853,360.00

7,369,697.00

(1,516,337.00)

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totali i Detyrimeve

6,492,837.00

16,031,857.00

(9,539,020.00)

KAPITALI

KAPITALI

1 Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara)

2 Kapitali aksioneréve té shoq. mémé (PF té kons.)

3 Kapitali ortakise

100,000.00

100,000.00

4 Primi i aksionit

5 Njésité ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezerva

i Rezervat ligjore

ii Rezervat e tjera

iii Rezervat statutore

Shuma |l . 6

7 Fitimet e pa shpérndara

107

(2,294,366.40)

(3,694,881.86)

1,400,515.46

8 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

121

(1,320,784.00)

(1,320,784.00)

Totali per kapitalin

(3,615,150.40)

(3,594,881.86)

(20,268.54)

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I + 1ll)

2,977,686.60

12,436,975.14

(9,459,288.54)

Diferenca




Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011

Subjekti " HYDROALBANIA "

Nr.

Pérshkrimi i Elementeve

Viti Ushtrimor

Viti
Paraardhes

Ndryshimet + /

-

Shitjet neto

N

Té ardhura té tjera nga veprimtaria e
shfrytézimit

Ndrysh. né invent. prod. gatshme e prodhimit né proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuse per gellimet
e veta dhe e kapitalizuar.

Totali i te ardhurave nga veprimtaria

(3]

Mallrat,lendet e para dhe sherbimet

2,500.00

2,500.00

(=]

Shpenzime te tjera nga Veprimtaria e

148,950.00

2,885.40

146,064.60

~

Shpenzimet e personelit

1,169,334.00

1,1568,215.40

11,118.60

7a

Pagat

1,002,000.00

990,000.00

12,000.00

7b

Shpenzimet e sigurimeve shogerore

167,334.00

165,330.00

2,004.00

7c

Shpenzime per pensione

Renja ne viere(zhvleftesimi)dhe Amortizimi

Totali | shpenzimeve :

1,320,784.00

1,161,100.80

159,683.20

Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarit e

(1,320,784.00)

(1,158,215.40)

(162,568.60)

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
kontrolluara

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

3a

Té ardh. e shpenz. financ. nga invest. té tjiera financ.
afatgjata

3b

Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

3c

Fitimet (Humbjet) nga kursi i kémbimit

3d

Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare

3e

Shpenzime te pa njohura

Fitimi (Humbja) para Tatimit

(1,320,784.00)

(1,158,215.40)

(162,568.60)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (Humbja) neto e vitit Financiar

(1,320,784.00)

(1,158,215.40)

(162,568.60)
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